CÔNG TY CỔ PHẦN

 ĐẦU TƯ SAO THĂNG LONG

Số: 2907/2021/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày 29 tháng 07 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ SAO THĂNG LONG

--------------------

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc Hội nước Cộng Hoà Xã hội

Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Sao Thăng Long;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 2907/2021/BB-HĐQT ngày 29/07/2021;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Bổ nhiệm người phụ trách quản trị Công ty, cụ thể như sau:

Bổ nhiệm Bà: Phạm Thị Nhài  Quốc tịch: Việt nam

- Ngày sinh: 15/03/1993

- Số CMND: 151899863   Ngày cấp: 11/07/2012    Nơi cấp: Ca Thái Bình

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: xã Thụy Phong, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình

- Chỗ ở hiện tại: xã Thụy Phong, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình

Giữ chức vụ Người phụ trách quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Sao Thăng Long kể từ ngày

29/07/2021

Điều 2. Bà Phạm Thị Nhài chịu trách nhiệm thực hiện các quyền và nghĩa vụ của Người phụ

trách quản trị Công ty theo quy định pháp luật và Điều lệ công ty.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bà Phạm Thị Nhài, Ban Giám đốc, các phòng

ban và các cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu VT.

		2021-07-29T18:21:10+0700
	Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Sao Thăng Long
	I am the author of this document